file:///C/...ção de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 009_24 Proc. 186-19(55094_19).txt[13/06/2024 21:19:55]

Arquivamento IL 009/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a solicitação de Licença
Ambiental Prévia do processo abaixo relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o contido no Despacho nº
003/24/ILEL, de 08/04/2024, bem como as Informações Técnicas nºs 04/24/ILEL e 13/20/IEEL, de 04/05/2020:

Processo nº: 186/2019 (CETESB.055094/2019-98)
Interessado: Empreendimentos Itahyê Ltda.
Empreendimento: PLANO URBANÍSTICO FAZENDA ITAHYÊ
Município(s): Santana de Parnaíba/SP.

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 009_24 Proc. 186-19(55094_19).txt